
https://www.pasiula.lt/pid-886633/imontuojama-mikrobangu-krosnele-beko-bmgb25333bg.html

Įmontuojama mikrobangų krosnelė
Beko BMGB25333BG
Techniniai duomenys:
PAGRINDINĖS SĄVOKOS
• Mikrobangų krosnelės valdymo tipas Elektroninis
• Nominalioji galia (W) 1450 watts [joules/second]
FUNKCIJOS IR YPATYBĖS
• Didžiausia mikrobangų krosnelės galia (W) 900
• Mikrobangų krosnelės galios lygių skaičius 5
• Grilis Taip
• Grilio lygis 3
• Grilio galia (W) 1000 watts [joules/second]
• Automatinis gaminimas Taip
• Automatinio gaminimo funkcijų skaičius 8
• Mikrobangų krosnelės užraktas nuo vaikų Taip
• Atitirpinimas Auto-weight Defrost
• Vidinis apšvietimas Taip
• Mikrobangų krosnelės laikmatis Skaitmeninis laikmatis
• Didžiausia laikmačio trukmė 95 min
• Greitas paleidimas Taip
• Durelių atidarymo tipas Šoninis Opening - Mygtukas
• Sukamas padėklas Taip
• Sukamo padėklo skersmuo 315
• Gaminimas keliais lygiais 2
PAKUOTĖ IR MATMENYS
• Gylis – be pakuotės (cm) (z) 39.2 centimeters
• Plotis – be pakuotės (cm) (x) 59.5 centimeters
• Aukštis – be pakuotės (cm) (y) 38.8 centimeters
• Svoris – be pakuotės (kg) 17.710 kilogramų 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BEKO virtuvės įranga garsėja puikia išvaizda ir funkcijų gausa. BEKO
– tai globalus ir inovatyvus prekės ženklas, kuris turėjo įsiklausyti į
daugybės savo vartotojų nuomonę ir išanalizuoti jų poreikius
daugiau negu 115-oje pasaulio šalių, kad taptų būtent tokiu, koks
yra šiandien. Vienas iš pagrindinių BEKO siekių būti prieinamu,
įdomiu ir patraukliu prekės ženklu bet kokiam vartotojui.  

https://beko.lt/lt/product/991/bmgb-25333-bg

